C. II. q. Absento aduersario sententias fin-
iuntur.

Ieron. Eleutherius i. ap. apostola ad Ep.
Vogel Galia.

Caveant & judicetis ecclie, ne absente co-
venientur, sententiam proficiant, qui si im-
potentia & causam iniquitudo profaci dubitent, ha-
bitus vero ne calumnia, nec vox audiatur.

C. III. q. Re absentie accusatoribus
diuinatur.

Item Calixtus Papa epistola secunda, ad Ep.
fugax Galia.

Ablente & ecclie, quem accusat voluerit quin
accusator non credatur, quia sine scio de
per scriptum autem non quam recipiatur: quia
potius nullus accusatur, vel accusari potest, le-
gitime, & præcente eo, quia accusare voluerunt, un-
agat accusationem.

C. IV. q. De iudicantes gerunt, omni-
evocantur.

Item Cornelius Papa ad Rufum epif. c. 1.

OMnis e., qua adversus absentes in omni
aut loco aguntur, aut iudicantur, omnino ab-
sunt: quoniam absentes nullus addicunt, nec ali-
ma.

C. V. q. Non iudicatur qui prefationem
eis fecerit, vel convicione.

Item Marcellus Papa ad Maxentium epif.

Habetur f. quoque in decretis sententia
Hancitum, non forte canonicum, quemque
dorum iudicare, vel damnare, antequam accu-
nioni examinatos presentes habeat, locum
dendi accipiat, id est, inducas ecclie facias
crimina.

C. VI. q. De edictis.

Item Damasus ad Stephanum Archidiaco-

-pp. 3. c. 8.

Habetur f. quoque in decretis sententia
Hancitum, non forte canonicum, quemque
dorum iudicare, vel damnare, antequam accu-
nioni exanimatos presentes habeat, locum
dendi accipiat, id est, inducas ecclie facias
crimina.

C. VII. PALEA.

[Item Damasus ibidem continetur]

Nec & nostra propriam i. fiat pronuntiam
dictionis, accusatio, fine Apollonia
ne, cui in omnibus causis debet reverenter ob-
coniam & antiqua docet hoc Patrum regula
& Imperialis i. pariter statuta concinnum. Con-
tinuum, discutit ibi agenda est, ubi criminis
est. Nam alibi criminis reus prohibetur male-
libi in canonibus precipitat. [Quicunque ap-
suis locis, ubi orta sunt, finienda sunt.] & re-
l. q. tit. 1. in expositione legi 2.

*2. Anf. l. 3. c. 12. & 37. In rescripto Iulii. c. 12. Ivo
c. 36. In cap. Hadrian. c. 35. In capitul. 17. c. 11. Bern. 11.
d. Anf. l. 3. c. 27. Ivo p. 6. c. 39. c. Sup. q. 1. c. 10.
Burch. l. 1. c. 171. Ivo p. 6. c. 219. d. al. canticum Anselmi
l. 3. c. 62. f. Anf. l. 2. c. 30. Ivo p. 6. c. 347. g. al.
h. al. primo. i. Cod. ubi de crim. ag. sp. l. 6. c. 22.
l. q. tit. 1. in expositione legi 2.*

462 Accusare eum non posse, qui in ali-
quo articulo falso sit reportus.

C. XIX. ¶ Rega absentie libellus accusationis
frustra effectus.